
C,!Jì'.Ì u_:) ~ 
CAMPANIA ;;-> 
fOMX' IOOA!l!IJl!ll!O 

CIRCOLO DIDATIICO ISCHIA 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA 

• llNIONE.EUROPEA 

2 

Tel.081993127 - fax 08118993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione .it 

Prot. n.3008 Ischia, 15 dicembre 2016 

Determinazione della Dirigente Scolastica 

Oggetto: Nomina Commissione di gara per l'affidamento dei servizi di assicurazione a favore degli 
alunni e del ersonale della scuola er l'anno scolastico 2016-2017. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la determina della Dirigente Scolastica prot. n. 2867 del 22 novembre 2016; 
VISTO il bando di gara prot. n.2876 del 23 novembre 2016 emesso mediante procedura aperta ai sensi 
dell'art.60 del D.Lgs. 50/2016 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 
VISTO l'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 che disciplina la composizione della Commissione Giudicatrice nel caso 
di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 
VISTO che alle ore 12,00 del giorno 12 dicembre 2016 è scaduto il termine per la presentazione delle 
offerte relative alla gara in oggetto, e che quindi si rende necessario costituire la Commissione 
Giudicatrice che sarà composta dal Presidente e da due componenti 
RITENUTO di dover individuare quali componenti della Commissione di Gara personale della scuola con 
qualità tecnico professionali adeguate; 
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l'incarico da parte del personale individuato; 
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni 
ostative previste dal D.Lgs. 50/2016, e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli operatori 
economici partecipanti alla gara 

DETERMINA 

• che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
• di costituire la Commissione Giudicatrice per l'aggiudicazione della gara per l'affidamento dei servizi 

di assicurazione a favore degli alunni e del personale della scuola per l'anno scolastico 2016-2017; 
• di nominare componenti della Commissione giudicatrice: 

1. Dirigente Scolastica prof.ssa Patrizia Rossetti - PRESIDENTE; 
2. Docente Aletta Maurizio - COMPONENTE INTERNO; 
3. D.S.G.A. Chianese Rosa - COMPONENTE INTERNO (segretario verbalizzante); 

• che i lavori della Commissione avranno inizio il giorno 15 dicembre 2016 alle ore 16,00; 
• di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l'aggiudicazione provvisoria e con l'indicazione degli operatori economici classificati al primo e al 
secondo posto in graduatoria; 

• che la D.S. comunicherà il presente atto di nomina ai membri della Commissione, i quali prima 
dell'insediamento dovranno restituirne copia per accettazione; 

• che per l'espletamento dell'incarico non è previsto alcun compenso; 
• che il presente atto sarà affisso all'Albo della scuola e pubblicato sul sito web all'indirizzo 

www.circolodidatticoischia2.gov.it. 

Firma per accettazione 

Docente Aletta Maurizio 

D.S.G.A. Chianese Rosa 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Patrizia Rossetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3 comma 2 Dlgs 39/93 



CIRCOLO DIDATTICO "iSCMIA Z'· 

Prot n. J.Q~.9. ............... Tit .O..b.::QS .. 
del . .A.S.1.d.e../..9.0tb ......................... . 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(Art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

Il sottoscritto Maurizio Aletta, nato a Napoli il 02.03.1951, presa v1s1one dell'elenco dei 
partecipanti alla gara per l'affidamento del servizio di assicurazione degli alunni e del personale 
della scuola per l'anno scolastico 2016-2017 e consapevole delle sanzioni penali richiamate 
dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, in caso di dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di 
atti fals i 

DICHIARA 

di non trovarsi in alcuna delle condizion i ostative previste dall'art.77 comma 4-5-6 del D.Lgs. 
50/2016 e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli operatori economici partecipanti alla 
gara. 

Ischia, 15 dicembre 2016 



CIRCOLO DIDATTICO "iSCHIA 2" 

Prot n . . P..9:11 ................ Tit .. Q~:;Q.5 .. , 
del .À .. $...J.1.~.J.~.9.1.fi ....................... ,, 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(Art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

La sottoscritta Rosa Chianese, nata a Villaricca (Na) il 01.12.1968, presa visione dell'elenco dei 
partecipanti alla gara per l'affidamento del servizio di assicurazione degli alunni e del personale 
della scuola per l'anno scolastico 2016-2017 e consapevole delle sanzioni penali richiamate 
dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445 in caso di dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di 
atti falsi 

DICHIARA 

di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative previste dall'art.77 comma 4-5-6 del D.Lgs. 
50/2016 e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli operatori economici partecipanti alla 
gara. 

Ischia, 15 dicembre 2016 


